Šioje sutartyje taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas, vadovaujantis Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 
1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“; 
4.2. Pradinės Sutarties vertė yra 23 878,00 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt 
aštuoni Eur 00 ct )be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
4.2.1. PVM sudaro 5 014,38 Eur (penki tūkstančiai keturiolika Eur 38 ct). 
4.2.2. Sutarties kaina yra 28 892,38 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt du 
Eur 38 ct) su PVM. 
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 
pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 
4.3. Sutarties kainos peržiūros : 
4.3. 1. Sutarties kainos peržiūra dėl PVM tarifo pasikeitimo: